Licitações e Contratos

Dispensas
Dispensas

Prefeitura Municipal de Brodowski
Publicação do extrato de ratificação da dispensa de

licitação nº. 011/2022
Processo nº. 014/2022

Fundamento: Artigo nº. 75, inciso II, da Lei Federal nº.
14.133/21

Valor dispensado: R$ 1.123,78 (mil cento e vinte e três
reais e setenta e oito centavos).

Objeto:  Aquisição  de  materiais  para  manutenção  de
vias públicas.

Contratante: Prefeitura Municipal de Brodowski/SP.
Contratadas:  Bartolomeu  Materiais  para  Construção

Eireli;  e  Casa  do  Lenhador  Máquinas  e  Equipamentos

[...]

José Luiz Perez, 27 de Janeiro de 2022.
Prefeitura Municipal de Brodowski

Publicação do extrato de ratificação da dispensa de
licitação nº. 021/2022
Processo nº. 024/2022

Fundamento: Artigo nº. 75, inciso II, da Lei Federal nº.
14.133/21

Valor  dispensado:  R$  29.619,05  (vinte  e  nove  mil
seiscentos e dezenove reais e cinco centavos)

Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  para
manutenção  e  limpeza  nas  calhas  da  creche  municipal
“Prof. Vera Lúcia Borella Furlan”.

Contratante: Prefeitura Municipal de Brodowski/SP
Contratada: Construtora Diamantina Ltda EPP